
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 27.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                  Nr.271 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības 

“Piejūra”” vidējā termiņa darbības stratēģiju 2021-2023. gadam 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 1.panta pirmās daļas 19.punktu, 57. panta pirmo daļu, Talsu novada domes noteikumu 

“Noteikumi par Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtību” (apstiprināti ar Talsu novada domes 26.08.2021. lēmumu Nr.117) 45. punktu, 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “Piejūra””  valde 

ir sagatavojusi un iesniegusi Talsu novada pašvaldības kapitāla daļu turētājam sabiedrības 

vidēja termiņa stratēģiju 2021.-2023.gadam.   

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 16.08.2021. rīkojumu Nr. 4-1/193 

“Par komisiju SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “Piejūra”” vidēja termiņa 

stratēģijas 2021.-2023.gadam saskaņošanai” izveidoja komisiju, kurai bija jāizvērtē, jāsniedz 

viedokli un jāsagatavo atzinumu par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra””  

izstrādāto vidēja termiņa stratēģijas 2021.-2023.gadam projektu. 

Atbilstoši Talsu novada domes noteikumu “Noteikumi par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtību” (apstiprināti ar Talsu novada domes 

26.08.2021. lēmumu Nr.117) 48. punktam, Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas un Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

darbinieki ir izvērtējuši iesniegtos vidēja termiņa darbības stratēģijas projektā izvirzītos 

kapitālsabiedrības finanšu mērķus un darbības finanšu rādītājus, kā arī to saskaņotību ar 

pašvaldības vispārējiem stratēģiskiem mērķiem “Talsu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 

2030”. Komisija konstatēja, ka SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “Piejūra”” 

vidēja termiņa stratēģija 2021.-2023.gadam izstrādāta atbilstoši Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57.panta ceturtajai daļai un tajā doto veicamo 

uzdevumu saraksts atbilst Talsu novada pašvaldības Attīstības programmai. 

Ņemot vērā, ka stratēģija ir plānošanas dokuments, kurš tiek izstrādāts, savstarpēji 

sadarbojoties kapitāla daļu turētājam, kapitālsabiedrības dalībnieku (akcionāru) sapulcei un 

kapitālsabiedrības valdei, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 

1.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57. pantu,   

  



 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrības “Piejūra””, reģistrācijas numurs 40003525848, iesniegto vidēja termiņa darbības 

stratēģijas 2021.-2023. gadam projektu (stratēģija pielikumā). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim apstiprināt pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “Piejūra”” 

iesniegto vidēja termiņa darbības stratēģiju 2021.-2023. gadam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 

 
Zemīte 29210602 

solvita.zemite@talsi.lv 

 

 

 

mailto:solvita.zemite@talsi.lv

